
    Shuttle Bus
Conwy          Llandudno Junction

Monday 19 June to Wednesday 5 July



Free shuttle bus every 30 minutes
First bus: 7:30am       Last bus: 6pm




    Bws Gwennol
Conwy         Cyffordd Llandudno 

Dydd Llun 19 Mehefin i ddydd Mercher 5 Gorffennaf



Bws gwennol am ddim bob 30 munud
Bws cyntaf: 7:30am       Bws olaf: 6pm 


Gorsaf Cyffordd Llandudno
Llandudno Junction Station Stop

07:30 08:00

Yna bob hanner awr tan



Then every 30 minutes until

18:00

Tesco Cyffordd Llandudno
Tesco Llandudno Junction 

07:32 08:02 18:02

Maes Carafanau Bryn Morfa
Bryn Morfa Caravan Park 

07:36 08:06 18:06

Cwrt Llewelyn 07:38 08:08 18:08

Llys Bodlondeb 07:39 08:09 18:09

Town Ditch 07:40 08:10 18:10

Castle Street 07:41 08:11 18:11

Gorsaf Reilffordd Conwy
Conwy Railway Station 

07:43 08:13 18:13

Bodlondeb 07:45 08:15 18:15

Llys Bodlondeb 07:46 08:16 18:16

Cwrt Llewelyn 07:47 08:17 18:17

Maes Carafanau Bryn Morfa
Bryn Morfa Caravan Park 

07:54 08:24 18:24

Preswylfa 07:59 08:29 18:29

Gorsaf Cyffordd Llandudno
Llandudno Junction Station Stop 

08:00 08:30 18:30


